
Администрация Разветьевского сельсовета

Железногосркого района Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2017г. № 302

с. Разветье

О признании утратившим силу постановления

Администрации Разветьевского сельсовета

Железногорского района

Курской области от 18.01.2016 г. № 8

О порядке формирования муниципального

задания на оказания муниципальных услуг

(выполнения работ) в отношении

муниципальных учреждений и

финансового обеспечения выполнения

муниципального задания

В соответствии с положениями пункта 3 статьи 69.2 Бюджетного кодекса российской Федерации (в редакции Закона № 178-ФЗ), 
учитывая, что формирование государственных (муниципальных) заданий формируется в соответствии с общероссийскими 
перечнями без использования ведомственных перечней государственных (муниципальных) работ Администрация Разветьевского 
сельсовета Железногорского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу с 01.01.2018г. постановление Администрации Разветьевского сельсовета Железногорского района 
Курской области от 18.01.2016г. № 8 «О порядке формирования муниципального задания на оказания муниципальных услуг 
(выполнения работ) в отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания».

2. Настоящие постановление опубликовать в газете «Наша жизнь» и разместить на официальном сайте Администрации 
Разветьевского сельсовета Железногорского района в сети интернет.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Разветьевского сельсовета  С.В. Чебанов


